
VILLA OSTMALA

Foto autors VILLA OSTMALA foto arhīvs

Esiet sveicināti Villā Ostmala!

Vai vēlaties pavadīt neaizmirstamas brīvdienas skaistajā vasaras Ventspilī? Ventspils šodien ir vistālāk uz ziemeļrietumiem esošā Latvijas pilsēta ar unikālu un nepiespiestu pludmales

pilsētiņas atmosfēru. Šī ir ideāla vieta, kur uz savas ādas sajust svaigo jūras gaisu un vērot iespaidīgos viļņus.

Villa Ostmala piedāvā ērtus „villas”stila numurus ideālā vietā, netālu no jūras. Nakšņošana 20. gadsimta sākuma villā ir pieredze, kas tik drīz netiks aizmirsta. Ventspils atrodas tuvu Liepājai

un Rīgai, tikai 1,5-2,0 stundu brauciena attālumā no tām, iespējama arī autobusu satiksme.

118 gadu vecumā Villa Ostmala piedāvā pagātnes atmiņas kopā ar visām mūsdienu ērtībām. Villa ir rūpīgi uzturēta un atjaunota ar cieņu pret pagātni.

Štauers Kārlis Polis 1906. gadā uzcēla Villa Ostmala kā lielu trīsstāvu villu ar bagātīgu koka apdari un skatu torni, no kura paveras skaists skats uz Vasarnīca ielas rajonu un Baltijas jūru. Villa

tika rūpīgi atjaunota 1999. gadā, atspoguļojot tās pagātnes krāšņumu.

Numuri galvenajā ēkā ir plaši, un no numuriem, kas vērsti uz pagalmu, paveras skaists skats uz dārzu. Visos numuros ir vannas istabas ar dušu, dažos numuros pieejama vanna vai

burbuļvanna. Viesiem ir pieejami arī divi atsevišķi dzīvokļi ar virtuvi un trauku mazgājamo mašīnu,TV un visu nepieciešamo virtuves aprīkojumu.

Viesu rīcībā ir vairākas atpūtas telpas, bibliotēka, kabinets ar rakstāmgaldu, kafejnīca un āra sēdvietas. Pirmsskolas vecuma bērniem piejama atsevišķa spēļu istaba ar skatu torni. Visiem

viesiem ir pieejama koplietošanas virtuve brokastu pagatavošanai vai ēdienu uzsildīšanai. Par papildus maksu viesiem var tikt noorganizētas brokastis un vai arī citas maltītes. Garda rīta kafija

ir iekļauta numura cenā.

Viesnīcas teritorijā ir pieejama bezmaksas privātā autostāvvieta un velosipēdu novietne.

Viesnīcas tuvumā atrodas:

-Baltijas jūras zilā karoga pludmale (baltās smiltis) 540 m

-Baltijas jūras stāvais krasts Cirpstene 2,5 km

-Piejūras brīvdabas muzejs 250 m

-Mazbānītis 600 m

-Piejūras parks (Enkuru parks) 500 m

-Pludmales ūdens atrakciju parks 650 m

-Baseins un Ūdens piedzīvojumu parks 2,1 km

-Ventspils Promenāde – 350 m

-Ventspils Tirgus – 1,4 km

-Bērnu pilsētiņa (bezmaksas) blakus viesnīcas teritorijai

-Ventspils slimnīca – 60 m

-Piedzīvojumu parks “Lemberga Hūte”, Kaķa taka u. c. – 1,2 km

–Velo noma (maksas) 250 m

-Jahtu osta – 800 m

-Livonijas ordeņa pils – 1,4 km

-Dienvidu mols – 1,4 km

-Pārtikas veikals “Citro” 200m

-Autobusu pietura 60 m attālumā

-Pilsētas centrs 15 min ar kājām, 3 min. ar auto .

Cenas atkarīgas no sezonas, numura veida un rezervējamo dienu skaita. Atlaides viesiem, kas rezervē lielākam dienu skaitam. Viesiem izrakstām rēķinus un pieņemam uzņēmumu maksājumu

kartes.

Veicot rezervāciju, mēs pieprasām kredītkartes datus un veicam maksājuma kartes priekšautorizāciju.

Par rezervējumu daļēja priekšapmaksa. Sagatavojam rezervācijas voučeri vai priekšapmaksas rēķinu.

Nedēļas nogalēs un svētku dienās cenas var atšķirties.

Izbaudiet atpūtu kopā ar mums!

Numuru daudzums un kopējais gultasvietu skaits:

Gultasvietu skaits: 22  Numuru skaits: 7  Cena: 75

Papildus informācija:

Žāvētājs  Veļasmašīna  Apmeklējumu pieteikt iepriekš  Iespējami norēķini ar maksājumu karti  Virtuve  Kafejnīca  Iespējami norēķini skaidrā naudā  Bērnu stūrītis

Autostāvvieta  Pieejama smēķētāju zona  Grils  Atpūtas zona ar galdiņiem  Duša  Apkure  Brokastis (papildus maksa)  Āra terase  WC  Wi-Fi

+371+37126602006

hotel.ostmala@gmail.com

www.villaostmala.lv

Vasarnīcu iela 32

Pr.
 

Ot.
 

Tr.
 

Ce.
 

Pk.
 

Se.
 

Sv.

15.00-21.00

Vasarnīcu iela 32
 

https://www.facebook.com/villaostmala
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.388843,21.5441037

